

## Harmonogram rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych

Składanie podań	
od 12 maja do 5 czerwca 2014 r. do godz. 15.00	składanie wniosków (podań) przez kandydatów
13 czerwca 2014 r. do godz. 15.00	<b>podjęcie decyzji o zamknięciu oddziałów nie cieszących się popularnością i podanie tej informacji do wiadomości kandydatów.</b>
9-13 czerwca 2014 r.	Sprawdziany uzdolnień kierunkowych
Do 18 czerwca 2014 r.	ogłoszenie wyników sprawdzianów uzdolnień kierunkowych.
Zmiana preferencji	
od 18 czerwca do 25 czerwca 2014 r.	Możliwość dokonania zmian w wyborze szkoły (zmiana preferencji)
od 27 czerwca do 1 lipca 2014 r. do godz. 15.00	Złożenie przez kandydata kopii świadectwa ukończenia gimnazjum i zaświadczenia o szczegółowych wynikach egzaminu gimnazjalnego poświadczonych przez dyrektora gimnazjum, które kandydat ukończył oraz innych wymaganych dokumentów
Ogłoszenie wyników naboru	
Do 4 lipca 2014 r do godz. 15.00 -	<b>Ogłoszenie listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do oddziałów klasy pierwszej szkoły</b> , zawierającej imiona i nazwiska kandydatów oraz informację o zakwalifikowaniu albo niezakwalifikowaniu kandydata do szkoły.
Potwierdzenie woli nauki	
do 8 lipca 2014 r. do godz. 12.00	Kandydaci umieszczeni na listach kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia składają <b>oświadczenie potwierdzające wolę*) podjęcia nauki w danej szkole oraz</b> oryginał świadectwa i oryginał zaświadczenie o szczegółowych wynikach egzaminu przeprowadzanego w ostatnim roku nauki w gimnazjum. <i>*) Sposób potwierdzenia woli nauki określa statut szkoły.</i>
8 lipca 2014 r. godz. 14.00	Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych do danej szkoły poprzez umieszczenie jej w widocznym miejscu w siedzibie szkoły. Lista zawiera imiona i nazwiska kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych (uszeregowane w kolejności alfabetycznej) lub informację o liczbie wolnych miejsc. Lista zawiera też najniższą liczbę punktów, która uprawnia do przyjęcia. Dzień podania do publicznej wiadomości listy jest określany w formie adnotacji umieszczonej na tej liście, opatrzonej podpisem przewodniczącego komisji rekrutacyjnej.
Nabór dodatkowy i zamykanie oddziałów niepełnych.	
Od 8 lipca 2014 r.	Dodatkowe postępowania uzupełniające w szkołach, które po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego dysponują wolnymi miejscami
Do 29 sierpnia 2014 r.	<b>dyrektorzy szkół w porozumieniu z WOŚ ogłaszają, które z oddziałów niepełnych uległy zamknięciu</b>